平成 18 年 4月 24 日

各位

東京都新宿区西早稲田二丁目 1 8 番 1 8 号

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 2 7  東 証 マ ザ ー ズ ）

代 表 者 代  表  取  締  役  社  長 関野 正明

問合せ先 最 高 財 務 責 任 者 山科 拓

電話番号  03-5286-8438（ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ室）

ストックオプション（新株予約権）の割当および払込金額等の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4月 24 日開催の取締役会において、商法第 280 条ﾉ 20 および第 280 条ﾉ 21 の

規定および第 21 回定時株主総会決議に基づき、新株予約権の具体的な内容を下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日          平成 18 年 4 月 24 日

2. 発行する新株予約権の総数       440 個（各新株予約権の目的たる株式の数 1株）

3. 新株予約権の発行価額         無償

4. 新株予約権の目的たる         当社普通株式 440 株

株式の種類および数

5. 新株予約権の行使時に         新株予約権 1個当たり 980,319 円

払込をなすべき額

6. 新株予約権の行使により発行      431,340,360 円

される当社普通株式の総額

7. 新株予約権の行使期間         平成 20 年 4 月 1日から平成 27 年 3月 29 日

8. 新株予約権の行使により新たに     1 株あたり 490,160 円

当社普通株式を発行する場合の    （1 株あたりの発行価額に 0.5 を乗じた金額）

発行価額中の資本組入額

9. 新株予約権の割当を受ける者      当社取締役 3名、当社従業員 1名に割り当てる。

【ご参考】

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 18 年 2 月 27 日

(2) 定時株主総会の決議日                   平成 18 年 3 月 29 日

以 上

ご注意： この文章は一般に公開するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うよう

お願い致します。

	ストックオプション（新株予約権）の割当および払込金額等の決定に関するお知らせ